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«صلح» انواع تبعیض در جامعه را تبیین میکند

دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری، گفت: صلح به عنوان یک مفهوم انتقادی به ما کمک میکند تا بفهمیم که

چه میزان انواع تبعیض در جامعه رواج دارد.

دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری، گفت: صلح به عنوان یک مفهوم انتقادی به ما کمک می کند تا بفهمیم که
چه میزان انواع تبعیض در جامعه رواج دارد.

به گزارش خبرنگار شهری خبرگزاری فارس، فاضلی دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری و رئیس انجمن علمی
مطالعات صلح ایران، گفت: خوشحالیم که این همایش در قلب تاریخی تهران یعنی منطقه ۱۲ برگزار می شود.

دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری ،گفت: مسئله ای که در حوزه صلح دنبال می کنیم نوعی باز اندیشی علوم
انسانی با پیش فرض صلح است و پیش ذهن ما این است که ذهن ما تحت تاثیر دانش های انسانی قرار دارد.

وی افزود: علوم انسانی اهمیت ویژه ای دارد زیرا حتی علوم مهندسی هم با زیر ساخت علوم انسانی رشد کرده و
تولید می شوند.

وی خاطرنشان کرد: ما می خواهیم مفهوم صلح را به عنوان یک معیار انتقادی برای سنجش جایگاه علم و انسان مورد
استفاده قرار دهیم.

دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری، گفت: دانش های مربوط به شهر را باید از منظر صلح به مفهوم انتقادی نگاه
کنیم البته ما قصدمان سنجش دانش شهر در حوزه صلح است.

فاضلی خاطرنشان کرد: در دانش شهر در ایران امروز به لحاظ مفهومی، مفاهیمی را به کار می بریم شهر و زندگی
شهری و انسان شهرنشین برای ما مفاهیمی دارند که همه اینها را می شود با معیار صلح سنجید.

دبیر علمی همایش صلح و مدیریت شهری ادامه داد: باید پرسید مفاهیمی که در مطالعات شهری به کار می بریم آیا به
مفاهیمش توجه شده و باعث آرامش بیشتر جامعه می شوند یا خیر.

فاضلی گفت: باید در گام دوم به افق دید اشاره کرد و از خود پرسید برنامه ریزی شهری ما چه چشم اندازی دارد و آیا آن
چشم انداز به منظره صلح نزدیک است؟

وی خاطرنشان کرد: باید بررسی شود که روش های موجود مطالعات شهری و مدیریت شهری آیا کمکی به افزایش صلح
و استقرار آن می کند یا خیر.صلح به عنوان یک مفهوم انتقادی به ما کمک می کند تا بفهمیم که چقدر انواع تبعیض در

جامعه رواج دارد.

فاضلی ادامه داد: وقتی می گوییم صلح یعنی اینکه باید بررسی شود چقدر به عدالت شهری رسیده ایم یا اینکه چقدر
نقض عدالت داشته ایم در حوزه شهری.

وی افزود: مسئله صلح بیش از اینکه مادی باشد زبانی است و همه ناصلحی ها از زبان شروع می شود در اینجا زبان به
معنای گفتمان است.

رئیس انجمن علمی مطالعات صلح ایران گفت: ما می توانیم ثابت کنیم که علم حتی از جنگ در از بین بردن صلح نقش
بیشتری دارد.
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